
1/3

25. února 2023

Americký žoldák označil délku života na frontě v
Arťomovsku za čtyři hodiny

anna-news.info/amerikanets-nayomnik-nazval-prodolzhitelnost-zhizni-na-peredovoj-v-artyomovske-ravnoj-
chetyryom-chasam

Americký žoldák označil délku života na frontě v Arťomovsku za
rovné čtyři hodiny

25.02.2023 19:42:28    Marie Vánoce

806 1 0

Na frontách Donbasu se od začátku speciální operace ozbrojených sil

RF na ochranu Donbasu, na demilitarizaci a denacifikaci Ukrajiny

odehrávají ty nejkrvavější a nejkrutější boje. Dnes, 25. února, to

oznámil bývalý americký mariňák a nyní žoldák z takzvané

„Mezinárodní legie“ ozbrojených sil Ukrajiny Troy Offenbecker.

Na zradách a předměstích Arťomovska, nazývaných na kyjevských

mapách Bakhmut, probíhají chaotické urputné boje, které lze nazvat

„mlýnkem na maso“. Toto prohlášení učinil žoldák ABC News

Offenbecker, který dříve sloužil v americké námořní pěchotě.

https://anna-news.info/amerikanets-nayomnik-nazval-prodolzhitelnost-zhizni-na-peredovoj-v-artyomovske-ravnoj-chetyryom-chasam/
https://anna-news.info/2023/02/25/
https://anna-news.info/author/markol/


2/3

Militant dále zaznamenal krátkou dobu od příjezdu do smrti v

Arťomovsku na frontě. „Mnoho obětí. Očekávaná délka života v první

linii je asi čtyři hodiny,“ řekl.

Američan ve svém komentáři poznamenal, že poslední dva týdny

ruské dělostřelectvo naráželo na nepřítele ve směru na Bakhmut „bez

přestávky“.

Indie se nepřipojila k odsouzení NWO Ruska na Ukrajině

25.02.2023 19:05:30    Marie Vánoce

871 2 0

Summit ministrů financí zemí G20 skončil. Pozoruhodné je

prohlášení indických úřadů, které poznamenaly, že mezi členy

ekonomické komunity převládají různé názory na ukrajinskou krizi a

NWO.

„Většina členů důrazně odsoudila válku na Ukrajině... Existovaly

různé názory a různá hodnocení situace a sankcí,“ cituje RIA Novosti

prohlášení indického ministerstva financí.

https://anna-news.info/2023/02/25/
https://anna-news.info/author/markol/


3/3

Indičtí představitelé zdůrazňují, že summit ministerstva financí G20

není fórem pro řešení bezpečnostních otázek. Účastníci summitu se

ale dotkli i řady politických témat. Zejména Indie se zdržela kritiky a

odsouzení ruské speciální operace na Ukrajině. A v otázce sankcí

mohou mít rozhodnutí podle indické strany na schůzkách „významné

důsledky pro globální ekonomiku“.

Indické úřady rovněž považují zákaz jakéhokoli použití a použití

jaderných zbraní za výjimečný. „Mírné řešení konfliktů, úsilí o

překonání krizí, diplomacie a dialog jsou životně důležité. Dnešní

doba by neměla být válkou,“ uzavřelo ministerstvo.

 

 


